（5）乙方承担团队安全问题，负责制定工作现场突发事件预案及防灾预案，若发

生上述情况需及时配合甲方处置。 

四、验收标准 

甲方有权在项目履行期间及结束后按以下标准对乙方服务进行核查和验收。 

1. 服务期间核查：试掘土样筛洗进度达到合同任务要求的一半（筛洗土样达到

165方），并出具工作记录。 

2. 服务结束验收：2025 年度长江口二号古船考古发掘工作完成，且试掘土样筛

洗完成并出具完整工作记录。 

五、合同价款及付款方式 

1. 本合同总金额为（人民币）：壹佰贰拾陆万捌仟元整元（￥：1268000），此

价款为本合同约定服务完成并经甲方验收合格后的含税价款。 

2. 上述费用仅限于本合同规定的内容。如果甲方要求扩大项目范围，或因甲方改

变约定的项目内容导致乙方需重复进行项目步骤，乙方将需要重新评估并要求甲

方增加费用。 

3. 付款方式和期限： 

第一笔付款：合同签订生效后二十（20）个工作日内，按合同总金额 30%支付预付

款； 

第二笔付款：完成合同任务土样筛洗进度的一半（筛洗土样达到 165 方），出具

工作记录并经甲方审核后，按合同总金额 30%支付进度款；